PORTARIA  Nº 1002

de 02 de dezembro de 2004

O Vereador EDNEI LÁZARO DA COSTA CARREIRA, Presidente da Câmara Municipal de Botucatu, no uso de suas atribuições legais, e nos termos da legislação vigente, especialmente do artigo 40, § 7º, I, da Constituição Federal,

RESOLVE:

I – Fica concedida, a ser paga pela Câmara Municipal de Botucatu, Pensão Mensal Vitalícia por morte à
Sra. Neyse Rodrigues Vaz, em decorrência do falecimento de seu marido, o ex-servidor estatutário efetivo aposentado, Sr. Lincoln Vaz Filho, a contar de 22 de novembro de 2004, no valor de R$11.268,65 (onze mil, duzentos e sessenta e oito reais e sessenta e cinco centavos), observando-se as regras constitucionais para as futuras revisões.
II – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Botucatu, 02 de dezembro de 2004.

Vereador EDNEI LÁZARO DA COSTA CARREIRA
Presidente

Publicada e Registrada na Secretaria da

Câmara Municipal na mesma data.

A Diretora Técnico-Administrativa da Câmara,

      SILMARA FERRARI DE BARROS